[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              10.09.2015                                                                          №  1868

г. Вятские Поляны
                О внесении и утверждении изменений  в План реализации
              муниципальной  программы  муниципального  образования
          городского  округа город  Вятские  Поляны  Кировской области
         «Поддержка  и развитие малого и среднего предпринимательства
             в городе Вятские Поляны» на 2014 – 2018 годы» (на 2015 год)
В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 (в редакции постановлений администрации города Вятские  Поляны  от  22.08.2013  №  1242,  от 20.08.2014  № 1687,  от 31.10.2014

№ 2239, от 08.12.2014 № 2523, от 15.05.2015 № 935) «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести и утвердить изменения, которые вносятся в План реализации муниципальной  программы  муниципального  образования  городского  округа город  Вятские  Поляны  Кировской  области (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 01.06.2015 № 1033, от 25.08.2015    № 1684) «Поддержка  и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны» на 2014 – 2018 годы» (на 2015 год), утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 19.12.2014 № 2655, согласно приложению.
И.о. главы администрации города
  Е.С. Шапоренков
                                                Приложение
                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                  постановлением администрации
                                                                                  города Вятские Поляны

                                                                                  от 10.09.2015 № 1868

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в План реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Вятские Поляны»

на 2014 – 2018 годы» (на 2015 год), утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 19.12.2014 № 2655 (далее — План)

1. В Плане строки 1.4,  1.6, 1.6.3 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Ответствен. исполнитель
	Срок
нача

ло реализации

окон

чание реализации

	Источники финансирова-ния
	Финансирование

на 2015 год,

тыс. руб.
	Ожидаемый результат реализации мероприятия муниципальной программы

	1.4
	Льготное кредитование и микрокредитование субъектов малого и среднего предпринимательства
	отдел организации торговли
	2015 год
	2018

год
	всего
	54074
	1. Выдача субъектам малого и среднего предпринимательства не менее 50 займов.

2. Привлечение субъектами малого и среднего предприни-мательства не менее

5 млн. рублей финансовых ресурсов.

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	городской бюджет
	274

	внебюджетные источники
	53800

	1.6
	Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства
	отдел организации торговли
	2015 год
	2018 год
	всего
	496
	Субсидирование затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, преимущественно резидентов промпарка

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	городской бюджет
	496

	внебюджетные источники
	0

	1.6.3
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательстварезидентам промпарка на воз-мещение части затрат по оплате аренды объектов недвижимости, расположенных на территории промпарка города Вятские Поляны
	отдел организации торговли
	2015 год
	2018

год
	всего
	496
	Субъектам малого и среднего предпринимательства будут предоставлены субсидии на возмещение части затрат, связанных с арендой объектов недвижимости, расположенных в промпарке города Вятские Поляны, что будет способствовать повышению конкурентоспособности малого инновационного бизнеса

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	городской бюджет
	496

	внебюджетные источники
	0

_______________